6.1.5 Приз №5 – Электронный сертификат «М.Видео» номиналом 4 000 (четыре тысячи) рублей. Срок действия 

сертификата до 01.08.2026. С полными правилами использования сертификата можно ознакомиться на сайте: 

https://www.giftery.ru/giftcards/m.video-b2c. 

6.1.6 Приз №6 – Электронный сертификат «М.Видео» номиналом 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей и денежная 

часть приза в размере 5 923,00 (пять тысяч девятьсот двадцать три рубля ноль копеек), которые в 

совокупности являются единым Призом № 6. Вручение денежной части приза отдельно от вручения 

сертификата не производится. 

Размер денежной части Приза № 6 рассчитывается по следующей формуле: 

Х = (N – 4 000) * 0,35 / 0,65, где

[...]

217 Налогового кодекса Российской Федерации.  

Срок действия сертификата до 01.08.2026. С полными правилами использования сертификата можно 

ознакомиться на сайте: https://www.giftery.ru/giftcards/m.video-b2c. 

6.1.7 Приз № 7 – Электронный сертификат «Cuva» номиналом 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей и денежная часть 

приза в размере 5 923,00 (пять тысяч девятьсот двадцать три рубля ноль копеек), которые в совокупности 

являются единым Призом № 7. Вручение денежной части приза отдельно от вручения сертификата не 

производится. 

Размер денежной части Приза № 7 рассчитывается по следующей формуле: 

Х = (N – 4 000) * 0,35 / 0,65, где

[...]

Срок действия сертфиката до 01.08.2027. С полными правилами использования сертификата можно 

ознакомиться на сайте: https://www.giftery.ru/giftcards/cuva. 

6.1.8 Приз №8 – Электронный сертификат «HOFF» номиналом 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей и денежная часть 

приза в размере 5 923,00 (пять тысяч девятьсот двадцать три рубля ноль копеек), которые в совокупности 

являются единым Призом № 8. Вручение денежной части приза отдельно от вручения сертификата не 

производится. 

Размер денежной части Приза № 8 рассчитывается по следующей формуле: 

Х = (N – 4 000) * 0,35 / 0,65, где

[...]

Срок действия сертфиката до 01.08.2026. С полными правилами использования сертификата можно 

ознакомиться на сайте: https://www.giftery.ru/giftcards/hoff. 

6.1.9 Приз №9 – Электронный сертификат «OZON» номиналом 20 000 (двадцать тысяч) рублей и денежная часть 

приза в размере 8 615,00 (восемь тысяч шестьсот пятнадцать рублей ноль копеек), которые в совокупности 

являются единым Призом № 9. Вручение денежной части приза отдельно от вручения сертификата не 

производится. 

Размер денежной части Приза № 9 рассчитывается по следующей формуле: 

Х = (N – 4 000) * 0,35 / 0,65, где

[...]

С полными правилами использования сертификата можно 

ознакомиться на сайте: https://mygiftcard.ru/catalog/items/podarochnyi-sertifikat-ozonru/. 

6.1.10 Приз №10 – Электронный сертификат «OZON» номиналом 30 000 (тридцать тысяч) рублей и денежная часть 

приза в размере 14 000,00 (четырнадцать тысяч рублей ноль копеек), которые в совокупности являются 

единым Призом № 10. Вручение денежной части приза отдельно от вручения сертификата не производится. 

Размер денежной части Приза № 10 рассчитывается по следующей формуле: 

Х = (N – 4 000) * 0,35 / 0,65, где

[...]

ознакомиться на сайте: https://mygiftcard.ru/catalog/items/podarochnyi-sertifikat-ozonru/. 

Главный приз: 

6.1.11 Приз № 11 (главный приз) – Электронный Сертификат «Coral Travel» номиналом 500 000 ( пятьсот тысяч) 

рублей и денежная часть приза в размере 267 077 руб. (двести шестьдесят семь тысяч семьдесят семь рублей 

00 копеек), которые в совокупности являются единым Призом № 11.  Вручение денежной части приза 

отдельно от вручения сертификата не производится. 

Размер денежной части Приза № 11 рассчитывается по следующей формуле: 

Х = (N – 4 000) * 0,35 / 0,65, где

[...]

порядковый номер согласно очерёдности по времени регистрации чека на Сайте. Один и тот же чек может 

иметь разный порядковый номер для участия в определении получателей призов разного типа. 

8. ПОРЯДОК ОПРЕДЕЛЕНИЯ УЧАСТНИКОВ-ПОЛУЧАТЕЛЕЙ ПРИЗОВ 

8.1. Приз № 1  вручается  9 440 (девяти тысячам четыреста сорока) Участникам Акции за регистрацию на Сайте 

и регистрацию корректного чека на Сайте, но не более одного раза одному Участнику за весь период 

проведения Акции. Количество Приза ограничено. 

8.2. Приз №2 разыгрывается и вручается следующим образом: